МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
11 ноября 2010г                                 село Золотая Долина                               №  01
О внесении изменений  в Устав Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В связи с приведением Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие с Федеральным законом   от 27.07.2010г  № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 191-ФЗ «О внесении изменений в некоторые  законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О теплоснабжении» и  руководствуясь пунктом 1 статьи 10 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения

I. РЕШИЛ:

II. Внести в Устав Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:
 1) Статья 10. Полномочия органов местного самоуправления

абзац  2 пункта 4 части 1 статьи 10 слова «тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (за исключением тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса - производителей товаров и услуг в сфере электро- и (или) теплоснабжения)» исключить;

часть 1 статьи 10 дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

« 4.1.) полномочиями по организации теплоснабжения, предусмотренными Федеральным законом «О теплоснабжении»;

 II.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

III.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Золотодолинского

сельского поселения

             М.И.Матвеенко